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Übersicht über die eingegangenen Bauanträge in der Zeit vom 26.02.09 – 16.06.09 
 

 

 

Gesamtübersicht 
 

 

Überwasser 22 Neubau einer Lagerhalle für landwirtschaftliche Zwecke 
Zum Holtkamp 6 Errichtung Freisitz mit Überdachung 
Dorfbauerschaft 49 Umbau Maschinen- und Gerätehalle zu Ferkelaufzuchtstall 
Dorfbauerschaft 49 Errichtung einer Heizungsanlage 
von-Stauffenberg-Straße 21 Neubau eines Einfamilienhauses mit Einzelgarage und Pkw-Stellplatz 
Großer Kamp 27 Anbau eines Wintergartens 
Kattmannskamp 8 Nutzungsänderung eines Rindermaststalls in Schweinemaststall  
Berkenkamp 47 Errichtung eines Carports und eines ungedeckten Stellplatzes 
Nordring 35 Errichtung einer Aufschüttung von bis zu 80 cm mit Stützmauer 
Beusenstraße 3 Umbau eines Doppelhauses 
Mühlenweg 8 Erweiterung eines Wohnhauses um ein Badezimmer 
Nordring 33 Verlängerung der Garage um einen Abstellraum 
Haselheide 3 Umbau und Sanierung eines Wohn- und Wirtschaftsgebäudes 
Birkenweg 6 Umbau eines Einfamilienhauses zu einem Zweifamilienhaus 
Loburg 55 Errichtung einer Stellplatzanlage 
Beverland-Platz 1 Änderung der Betriebszeiten für das Landgästehaus 
von-Braun-Straße 7b Anbau einer Eingangsüberdachung (im OG als Balkon nutzbar) 
Lehmbrock 14 Errichtung einer landwirtschaftlichen Unterstell- und Lagerhalle 
Bahnhofstraße 3 Errichtung eines Mehrfamilienhauses (8 WE) 
Schirl 62 Errichtung eines Absetzbeckens für die Kläranlage 
Brock 55 Errichtung eines Güllehochbehälters 
Überwasser 40 Änderungen am Hähnchenmaststall 
Schirl 62 Einhausung von Abluftwäschern 
von-Stauffenberg-Straße 25 Errichtung eines Einfamlienhauses mit Garage 
Hanfgarten 24 Anbau eines Ruhe- und eines Wickelraumes an den Kindergarten St. Josef 
Am Haarhaus 25a Anbau eines Ruhe- und eines Wickelraumes an den Kindergarten St. Ambrosius 
Loheide 11 Ausbau des Dachgeschosses 
Großer Kamp 12 Umbau eines Einfamilienhauses zu einem Zweifamilienhaus 
Wischhausstraße Aufstellung einer Packstation 

 

 

 

 

Bauvorhaben im Bebauungsplangebiet  (Freistellungen)   =  7 
 

Zum Holtkamp 6 Errichtung Freisitz mit Überdachung 
von-Stauffenberg-Straße 21 Neubau eines Einfamilienhauses mit Einzelgarage und Pkw-Stellplatz 
Großer Kamp 27 Anbau eines Wintergartens 
Berkenkamp 47 Errichtung eines Carports und eines ungedeckten Stellplatzes 
Bahnhofstraße 3 Errichtung eines Mehrfamilienhauses (8 WE) 
von-Stauffenberg-Straße 25 Errichtung eines Einfamlienhauses mit Garage 
Loheide 11 Ausbau des Dachgeschosses 
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Bauvorhaben im Bebauungsplangebiet  (Kreis Warendorf) =  12 
 

Nordring 35 Errichtung einer Aufschüttung von bis zu 80 cm mit Stützmauer 
Beusenstraße 3 Umbau eines Doppelhauses 
Nordring 33 Verlängerung der Garage um einen Abstellraum 
Birkenweg 6 Umbau eines Einfamilienhauses zu einem Zweifamilienhaus 
Beverland-Platz 1 Änderung der Betriebszeiten für das Landgästehaus 
von-Braun-Straße 7b Anbau einer Eingangsüberdachung (im OG als Balkon nutzbar) 
Schirl 62 Errichtung eines Absetzbeckens für die Kläranlage 
Schirl 62 Einhausung von Abluftwäschern 
Hanfgarten 24 Anbau eines Ruhe- und eines Wickelraumes an den Kindergarten St. Josef 
Am Haarhaus 25a Anbau eines Ruhe- und eines Wickelraumes an den Kindergarten St. Ambrosius 
Großer Kamp 12 Umbau eines Einfamilienhauses zu einem Zweifamilienhaus 
Wischhausstraße Aufstellung einer Packstation 

 

 

 
 

 

Bauvorhaben im Innenbereich (Kreis Warendorf) =  1 
 

Mühlenweg 8 Erweiterung eines Wohnhauses um ein Badezimmer 
 
 

Bauvorhaben im Außenbereich  (Kreis Warendorf)  =  9 
 
Überwasser 22 Neubau einer Lagerhalle für landwirtschaftliche Zwecke 
Dorfbauerschaft 49 Umbau Maschinen- und Gerätehalle zu Ferkelaufzuchtstall 
Dorfbauerschaft 49 Errichtung einer Heizungsanlage 
Kattmannskamp 8 Nutzungsänderung eines Rindermaststalls in Schweinemaststall  
Haselheide 3 Umbau und Sanierung eines Wohn- und Wirtschaftsgebäudes 
Loburg 55 Errichtung einer Stellplatzanlage 
Lehmbrock 14 Errichtung einer landwirtschaftlichen Unterstell- und Lagerhalle 
Brock 55 Errichtung eines Güllehochbehälters 
Überwasser 40 Änderungen am Hähnchenmaststall 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


